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GOBIERNO DEL ESTADO 
SECRETARÍA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN 

PUBLICACIÓN de los recursos del Fondo de Compensación entregados a los Municipios del Estado de Puebla, 
durante el periodo de enero a diciembre de 2009. 

Al margen un sello con el Escudo Nacional y una leyenda que dice: Estados Unidos Mexicanos.- Gobierno del 
Estado de Puebla. 

Con  fundamento  en  los  artículos  8  y  10  fracción  VIII  del  Reglamento  Interior  de  la  Secretaría  de  Finanzas  y 
Administración,  se  hace  del  conocimiento  de  la  ciudadanía  el  monto  de  los  recursos  del  Fondo  de  Compensación 
entregados a los Municipios del Estado de Puebla, durante el periodo de enero a diciembre de 2009, de conformidad 
con lo dispuesto por la fracción II del artículo 4o.-A de la Ley de Coordinación Fiscal, los artículos 55 al 58 de la 
Ley de Coordinación Hacendaria del Estado de Puebla y sus Municipios; y por el acuerdo por el que se establece y 
da a conocer la fórmula para la distribución a los Municipios del Estado de Puebla, de los recursos provenientes del 
Fondo de Compensación, publicado en el Periódico Oficial del Estado el 18 de septiembre de 2009. 

No. MUNICIPIO FONDO DE COMPENSACIÓN 

001 
002 
003 
004 
005 
006 
007 
008 
009 
010 
011 
012 
013 
014 
015 
016 
017 
018 
019 
020 
021 
022 
023 
024 
025 
026 
027 
028 
029 
030 
031 
032 
033 
034 
035 
036 
037 
038 
039 
040 
041 
042 
043 

ACAJETE 
ACATENO 
ACATLÁN 
ACATZINGO 
ACTEOPAN 
AHUACATLÁN 
AHUATLÁN 
AHUAZOTEPEC 
AHUEHUETITLA 
AJALPAN 
ALBINO ZERTUCHE 
ALJOJUCA 
ALTEPEXI 
AMIXTLÁN 
AMOZOC 
AQUIXTLA 
ATEMPAN 
ATEXCAL 
ATLEQUIZAYAN 
ATLIXCO 
ATOYATEMPAN 
ATZALA 
ATZITZIHUACAN 
ATZITZINTLA 
AXUTLA 
AYOTOXCO DE GUERRERO 
CALPAN 
CALTEPEC 
CAMOCUAUTLA 
CAÑADA MORELOS 
CAXHUACAN 
COATEPEC 
COATZINGO 
COHETZALA 
COHUECAN 
CORONANGO 
COXCATLÁN 
COYOMEAPAN 
COYOTEPEC 
CUAPIAXTLA DE MADERO 
CUAUTEMPAN 
CUAUTINCHÁN 
CUAUTLANCINGO 

154,109.56 
41,952.34 
97,266.65 

134,782.52 
60,236.32 
50,153.86 
54,175.82 
43,071.63 
82,148.07 

158,652.62 
91,050.74 
42,238.71 
57,869.99 
44,508.32 

225,343.64 
41,524.79 
69,911.27 
52,082.79 
58,455.99 

349,093.21 
42,073.63 

126,355.03 
45,110.04 
41,720.44 

164,531.10 
41,648.26 
49,292.90 
46,342.18 
74,860.95 
59,359.27 
50,543.40 

209,685.05 
57,585.36 

115,474.42 
46,484.80 
91,162.13 
63,941.35 
47,920.30 
73,890.09 
41,525.80 
42,009.44 
41,589.43 

160,655.95 
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No. MUNICIPIO FONDO DE COMPENSACIÓN 

044 
045 
046 
047 
048 
049 
050 
051 
052 
053 
054 
055 
056 
057 
058 
059 
060 
061 
062 
063 
064 
065 
066 
067 
068 
069 
070 
071 
072 
073 
074 
075 
076 
077 
078 
079 
080 
081 
082 
083 
084 
085 
086 
087 
088 
089 
090 
091 
092 
093 
094 
095 
096 
097 
098 
099 
100 
101 
102 
103 

CUAYUCA DE ANDRADE 
CUETZALAN DEL PROGRESO 
CUYOACO 
CHALCHICOMULA DE SESMA 
CHAPULCO 
CHIAUTLA 
CHIAUTZINGO 
CHICONCUAUTLA 
CHICHIQUILA 
CHIETLA 
CHIGMECATITLÁN 
CHIGNAHUAPAN 
CHIGNAUTLA 
CHILA 
CHILA DE LA SAL 
CHILCHOTLA 
CHINANTLA 
DOMINGO ARENAS 
ELOXOCHITLÁN 
EPATLÁN 
ESPERANZA 
FRANCISCO Z. MENA 
GENERAL FELIPE ÁNGELES 
GUADALUPE 
GUADALUPE VICTORIA 
HERMENEGILDO GALEANA 
HONEY 
HUAQUECHULA 
HUATLATLAUCA 
HUAUCHINANGO 
HUEHUETLA 
HUEHUETLÁN EL CHICO 
HUEHUETLÁN EL GRANDE 
HUEJOTZINGO 
HUEYAPAN 
HUEYTAMALCO 
HUEYTLALPAN 
HUITZILAN DE SERDÁN 
HUITZILTEPEC 
IXCAMILPA DE GUERRERO 
IXCAQUIXTLA 
IXTACAMAXTITLÁN 
IXTEPEC 
IZÚCAR DE MATAMOROS 
JALPAN 
JOLALPAN 
JONOTLA 
JOPALA 
JUAN C. BONILLA 
JUAN GALINDO 
JUAN N. MÉNDEZ 
LAFRAGUA 
LIBRES 
LA MAGDALENA TLATLAUQUITEPEC 
MAZAPILTEPEC DE JUÁREZ 
MIXTLA 
MOLCAXAC 
NAUPAN 
NAUZONTLA 
NEALTICAN 

56,160.30 
133,680.35 
51,448.49 

120,094.90 
42,071.43 
60,816.85 
57,704.08 
49,781.31 
72,263.87 
98,089.30 

134,992.72 
149,700.20 
80,091.82 
46,167.17 

125,014.61 
60,391.99 
73,296.76 
42,979.78 
45,651.89 
47,615.20 
49,450.85 
55,053.08 
58,359.99 
41,913.09 
52,895.83 
41,548.71 
41,676.16 
78,357.64 
41,766.26 

260,375.91 
54,162.81 
41,892.30 
41,973.11 

172,890.19 
45,253.40 
80,165.33 
45,744.45 
46,944.45 
44,974.46 
52,275.22 
41,532.03 
77,665.68 
41,646.72 

199,853.72 
46,911.87 
46,378.90 
45,674.86 
48,177.69 
52,403.58 
43,123.37 
44,582.70 
41,606.35 
86,028.04 

356,487.73 
69,385.76 
76,101.13 
42,750.37 
43,286.17 
53,762.79 
44,334.95 
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No. MUNICIPIO FONDO DE COMPENSACIÓN 

104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 

NICOLÁS BRAVO 
NOPALUCAN 
OCOTEPEC 
OCOYUCAN 
OLINTLA 
ORIENTAL 
PAHUATLÁN 
PALMAR DE BRAVO 
PANTEPEC 
PETLALCINGO 
PIAXTLA 
PUEBLA 
QUECHOLAC 
QUIMIXTLÁN 
RAFAEL LARA GRAJALES 
LOS REYES DE JUÁREZ 
SAN ANDRÉS CHOLULA 
SAN ANTONIO CAÑADA 
SAN DIEGO LA MESA TOCHIMILTZINGO 
SAN FELIPE TEOTLALCINGO 
SAN FELIPE TEPATLÁN 
SAN GABRIEL CHILAC 
SAN GREGORIO ATZOMPA SAN 
JERÓNIMO TECUANIPAN SAN 
JERÓNIMO XAYACATLÁN SAN 
JOSÉ CHIAPA 
SAN JOSÉ MIAHUATLÁN 
SAN JUAN ATENCO 
SAN JUAN ATZOMPA 
SAN MARTÍN TEXMELUCAN 
SAN MARTÍN TOTOLTEPEC 
SAN MATÍAS TLALANCALECA 
SAN MIGUEL IXITLÁN 
SAN MIGUEL XOXTLA 
SAN NICOLÁS BUENOS AIRES 
SAN NICOLÁS DE LOS RANCHOS 
SAN PABLO ANICANO 
SAN PEDRO CHOLULA 
SAN PEDRO YELOIXTLAHUACA 
SAN SALVADOR EL SECO 
SAN SALVADOR EL VERDE 
SAN SALVADOR HUIXCOLOTLA 
SAN SEBASTIÁN TLACOTEPEC 
SANTA CATARINA TLALTEMPAN 
SANTA INÉS AHUATEMPAN 
SANTA ISABEL CHOLULA 
SANTIAGO MIAHUATLÁN 
SANTO TOMÁS HUEYOTLIPAN 
SOLTEPEC 
TECALI DE HERRERA 
TECAMACHALCO 
TECOMATLÁN 
TEHUACÁN 
TEHUITZINGO 
TENAMPULCO 
TEOPANTLÁN 

43,204.27 
75,701.68 
46,360.39 
67,474.39 
46,973.47 
51,444.26 
60,166.98 

115,155.97 
60,267.46 
42,579.23 
48,608.29 

4,231,743.33 
124,533.97 
63,560.47 
48,556.11 
75,043.57 

230,047.94 
46,364.96 

121,795.53 
42,009.44 
47,394.57 
49,426.82 
41,560.23 
43,842.91 
50,326.55 
41,527.16 
46,576.67 
55,095.61 

200,017.73 
372,273.43 
198,747.30 
57,475.62 

265,305.31 
44,561.12 
41,906.43 
43,287.41 
54,911.08 

324,375.61 
56,125.10 
78,464.81 
74,490.16 
47,082.68 
48,061.06 

192,637.54 
42,884.66 
42,641.93 
60,831.27 
41,539.76 
45,269.59 
60,100.04 

185,691.29 
44,295.82 

743,632.81 
44,054.56 
41,658.48 
47,881.87 
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No. MUNICIPIO FONDO DE COMPENSACIÓN 

160 
161 
162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 
217 

TEOTLALCO TEPANCO DE 
LÓPEZ TEPANGO DE 
RODRÍGUEZ TEPATLAXCO 
DE HIDALGO TEPEACA 
TEPEMAXALCO 
TEPEOJUMA 
TEPETZINTLA 
TEPEXCO 
TEPEXI DE RODRÍGUEZ 
TEPEYAHUALCO 
TEPEYAHUALCO DE CUAUHTÉMOC 
TETELA DE OCAMPO 
TETELES DE ÁVILA CASTILLO 
TEZIUTLÁN 
TIANGUISMANALCO 
TILAPA 
TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ 
TLACUILOTEPEC 
TLACHICHUCA 
TLAHUAPAN 
TLALTENANGO 
TLANEPANTLA 
TLAOLA 
TLAPACOYA 
TLAPANALÁ 
TLATLAUQUITEPEC 
TLAXCO 
TOCHIMILCO 
TOCHTEPEC 
TOTOLTEPEC DE GUERRERO 
TULCINGO 
TUZAMAPAN DE GALEANA 
TZICATLACOYAN 
VENUSTIANO CARRANZA 
VICENTE GUERRERO 
XAYACATLÁN DE BRAVO 
XICOTEPEC 
XICOTLÁN 
XIUTETELCO 
XOCHIAPULCO 
XOCHILTEPEC 
XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ 
XOCHITLÁN TODOS SANTOS 
YAONAHUAC 
YEHUALTEPEC 
ZACAPALA 
ZACAPOAXTLA 
ZACATLÁN 
ZAPOTITLÁN 
ZAPOTITLÁN DE MÉNDEZ 
ZARAGOZA 
ZAUTLA 
ZIHUATEUTLA 
ZINACATEPEC 
ZONGOZOTLA 
ZOQUIAPAN 
ZOQUITLÁN 

59,402.19 
57,531.53 
48,479.73 
52,515.92 

193,502.37 
128,025.45 
41,532.93 
42,917.91 
42,000.91 
62,452.94 
54,605.32 
59,330.85 
75,841.77 
43,079.07 

255,068.59 
43,212.68 
41,805.22 

130,346.47 
56,844.60 
81,933.65 

100,817.06 
42,828.42 
45,903.13 
62,097.85 
42,265.90 
41,697.76 

137,485.78 
43,588.92 
52,706.62 
60,157.41 

142,079.17 
42,026.88 
42,519.83 
42,682.20 
81,085.41 
65,491.45 

117,334.72 
205,603.79 
126,161.64 
102,839.54 
50,106.92 
58,428.93 
46,331.57 
43,435.89 
41,528.85 
66,697.68 
49,807.31 

146,662.37 
201,036.69 
41,607.03 
43,974.68 
51,628.58 
61,026.24 
47,197.97 
51,888.35 
47,083.08 
65,131.41 
61,318.14 

TOTAL 21,900,012.80 

H.  Puebla  de  Zaragoza,  4  de  enero  de  2010.-  El  Secretario  de  Finanzas  y  Administración.-  INGENIERO 
GERARDO MARÍA PÉREZ SALAZAR.- Rúbrica.- El Subsecretario de Egresos de la Secretaría de Finanzas y 
Administración.- LICENCIADO DAVID VILLA ISSA.-  Rúbrica. 
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